
Azienda Speciale  

per i Servizi Sociali  

“Ida Zuzzi” 
 

                 
 Azienda Speciale del Comune di San Michele al Tagliamento (VE) 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
 

 

0ggetto: Trattativa privata con gara ufficiosa per la fornitura di DPI - camici monouso III 

categoria - Aggiudicazione. 

 

IL DIRETTORE 

 
- Richiamata la determinazione n. 14 del 24.01.2022, con cui veniva indetta una trattativa privata con gara 

ufficiosa per la fornitura di n. 5.000  DPI - camici monouso di categoria III occorrenti per il personale 

dipendente dell’Azienda Speciale ( in particolare per il personale impegnato nell’assistenza agli ospiti della 

casa di riposo e agli utenti del servizio di assistenza domiciliare ) ; 

- Visto lo schema di lettera-invito contenente l’elenco delle ditte da invitare, formante parte integrante e 

sostanziale della suddetta determinazione ; 

- Dato atto che alla gara sono state invitate tutte le n. 11 ditte elencate nello schema di lettera-invito ; 

- Che entro il termine stabilito sono pervenute offerte delle seguenti ditte : 

• ditta AS srl – società unipersonale, con sede a Portogruaro (VE) 

• ditta BLU.IT srl , con sede a Lecco 

• ditta l’Antinfortunistica srl, con sede a Santorso (VI)                                                                                              
- Dato atto : 

• che la commissione interna esaminatrice ( nominata con la determinazione n. 14 del 24.01.2022 con 

il compito di vagliare le offerte e i prodotti pervenuti ) ha proceduto in data 20.05.2022 alla verifica 

della qualità e dei prezzi delle campionature fatte pervenire dalle ditte partecipanti alla gara ; 

• che l’esito delle suddette verifiche ha prodotto l’indicazione quale migliore offerta quella della ditta 

BLU.IT srl , con sede a Lecco, ravvisata preferibile come miglior rapporto qualità/prezzo tra i prodotti 

offerti ; 

• che il prezzo offerto dalla ditta BLU.IT srl è di € 1,95 + iva per n. 1 camice ; 

- Visti gli artt. 9 e seguenti del regolamento di amministrazione ( approvato con deliberazione assunta dal 

Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Speciale nel corso della seduta del 04.01.2012 e s.m.i. ), che 

disciplinano la procedura concernente l’attività contrattuale aziendale ; 

- Visto il capo IV ( artt. 23 e seg.) dello Statuto dell’Azienda Speciale per i Servizi Sociali “Ida Zuzzi” ( 

approvato con deliberazione del Consiglio comunale di San Michele al Tagliamento n. 101 del 23.11.2006 ), 

che disciplina le competenze del Direttore ; 

- Visto l’art. 6, commi 2 e 3, del regolamento di amministrazione ( approvato con deliberazione assunta dal 

Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Speciale nel corso della seduta del 04.01.2012 ), ai sensi dei 

quali : 

“2. Gli atti del Direttore assumono la forma della “Determinazione”.  

 3. La determinazione è atto : 

• istruito dal Direttore o dagli uffici dell’ente, sotto la responsabilità del Direttore ; 

• redatto in forma scritta, munito di idonea motivazione, numerato in ordine progressivo su base 

annuale, datato, timbrato con timbro dell’ente almeno nell’ultimo foglio del documento e sottoscritto dal 

Direttore ; 

• eseguito dal Direttore o dagli uffici dell’ente dallo stesso incaricati ; 

• inserito nella raccolta delle determinazioni, tenuta presso la Direzione della struttura ; 

 
Originale determinazione 

          n. 60  

          in data 30.05.2022 

  



• con immediata efficacia dalla data della sua emanazione o dalla diversa data in essa indicata, 

indipendentemente da ogni eventuale forma di pubblicità o divulgazione che dalla stessa venisse 

disposta.” 

- Vista la deliberazione assunta dal Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Speciale nella seduta del 

25.06.2019, con cui si provvedeva alla conferma dell’incarico al Direttore,  

 

 

DETERMINA 

 

1) Di procedere all’acquisto di n. 5.000 camici monouso categoria III dalla ditta BLU.IT srl, di Lecco, 

al prezzo di € 1,95 + IVA cadauno; 

2) Di dare atto che la presente determinazione va inserita nella raccolta delle determinazioni 

dell’Azienda Speciale, tenuta presso la Direzione della struttura. 

                      

                                                                                            Il Direttore 

                                                                                    dott. Mauro Masutti 


